o o

0

a)

CZ1

2
1
/0

9
1
2
3
 1
5
:3

8

S FAVAR
Municipal -

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n°  082/2023-P

Dois Córregos, 21 de setembro de 2023.

Senhor Presidente,

Anexo, para apreciação dessa Egrégia Casa,

estamos enviando o projeto de lei que "INCLUI  AREA  RURAL
NA ZONA DE EXPANSÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE DOIS
CÓRREGOS".

A gleba em questão integra a Parcela 2 da

Fazenda Agua Vermelha, conforme documento exibido.

Como confronta com o final da Represa de

Barra Bonita, seus proprietários optaram por empreender

um novo loteamento de veraneio As margens do Rio Tietê.

Tendo em vista que foram cumpridas todas

as exigências legais e as estipuladas pela  Area  técnica

da prefeitura que devem ser apresentadas ate este ponto

do processo, necessário se faz declarar a  Area  de

expansão urbana, razão da apresentação do presente

projeto de lei.

Isso para que o projeto possa avançar,

inclusive com a obtenção das licenças estaduais

necessárias A constituição de loteamento.

Sem mais, aproveito e ensejo para reiterar

protestos de respeito e consideração.

Atencios ente.

Excelentíssimo Senhor
VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
DD. Presidente da  Camara  Municipal de
DOIS CÓRREGOS - SP.

Prava Francisco Simões,  sin°  - Fone (14) 3652-9500 — CEP 17300-055 - Dois Córregos — SP

Departamento Administrativo do Munipi4"-

Dois Córregos, aos dias do mês

do ano dois mil e vinte e três.

RUT DIOMEDES FAVARO
-  Prefeito  Municipa

Prava Francisco Simões,  sin°  - Fone (14) 3652-9500 — CEP 17300-055 -

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE  SAO  PAULO

PROJETO DE LEI N°  082, DE 2023

(INCLUI  AREA  RURAL NA ZONA DE EXPANSÃO URBANA DO
MUNICiPIO DE DOIS CÓRREGOS)

RUT  DIOMEDES FAVARO, Prefeito do
Município de Dois Córregos,

Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Municipal

aprovou e ele promulga e sanciona

a seguinte lei:

Art.  1°  Fica incluída, como zona de expansão
urbana do Município de Dois Córregos, para todos os

efeitos da lei, em especial da lei n° 6.766, de 19 de

dezembro de 1979, o imóvel rural que possui as seguintes

características e confrontações:  "Area  de 47,3006
hectares e o perímetro de 3.301,89 metros, tendo inicio
no vértice AA6-P-25639 ao AA6-M-10951, confrontando com
Faz. Agua Vermelha Parcela 1 - M. 19.828 - Remanescente;
vértice AA6-M-10951 ao AA6-M-10636 confrontando com
Terras Limoeiro - Agua Vermelha - M. 1.246; vértice AA6-
M-10636 ao AD9-M-4862, confrontando com Estrada Municipal
- DCR-387 - Município de  Dols  Córregos; vértice AD9-M-
4862 ao AD9-V-3743, confrontando com a Gleba 2 da Fazenda
Limoeiro - M. 13.654; vértice AD9-V-3743 ao AA6-P-22921,
confrontando com AES Tietê Energia S.A. -  Area  - BB - 216
Bacia de Acumulação da Usina Hidrelétrica; e vértice AA6-
P-22921 ao AA6-P-25639, confrontando com Faz. Agua
Vermelha Parcela 1 - M. 19.828 - Remanescente", imóvel
objeto da Matricula n° 19.883, inscrito na Ficha 1, do

Livro n° 2, do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca

de Dois Córregos.

Art.  2' Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

RO5uCA FEDERATIVA
00 BRASIL.

C AL REGIS-MO DE IMÕVEIE
Rua '15 de Novembro, 241 - CEP 17300-000 - DOIS CÓRREGOS SP
Ti lix (1. 4) 3E352-1397 e 3652-3838 - e-maii: eartoriogalli©uotcpjx,4,

LUIZ  ANTONIO  GALLI
oFiciAL

LUCIA,  HELENA CORADI VE/441ARUSSO
SOBSTMJTA DO OF:CIAL

OFICIAL DE REGISTRO  UL  IMOVEIS  ui BOIS C

C.44Igo Longitude 1,40tuile Aftutliritn1 , C6`4040'- ..., 14 I'M,'
.

RAS-P-2663 -45•21 4 ,9943" -223466,764" 468,78 AM-P-2563a I4IO3 14.00
A46-P-25638 821'48,658" 22 34'57, 8" 450,04 RA6-P-25637 139°58' 15,59
ARS-P•25637 -443"2148,33/" -2234'S7506" 459,17 AM-P-25838 13637' 15,21
MO-P-25636 -48'2147,965 22 545/877 459,36 A46-P-25836 137'26' 15.20

, AA6-15-26635 -4821'47,525" -224 3458,241" 459,81' A46-P-254334 136'10' 15,22
RA8-P-254334 40-2147156 ,22•34'58,5983" 460,08 AM-P-25833 13603' 15,21 -
AA6-P.25633 2-48.''21.46 860r -22.'34.58,948" ,, 450,22 RA43..44-25632 133•43' 15,22
RAS-P-25632 -48"2140.408 -221419,2913 460,59 AA6-P-26831 132°32 15,20
AM.P.25631 -4E42146,103' -223419,624" 460,98 MS-P:25330 13121' 5,
AM-P.25530 -4521'4\5,703" -22 34'5 .951' 461,42. AA6.P-25629 13000' 15,22
AA43-P -25629 -48'2145,298 -22. 00,259' 461,94 RAO-P-25628 126'52' 15,19
ARS-P -256243 -48'21'44,881" -22'3500,679 462.49 AR6-P-25627 127.37' 1522 .--
AR6-P-25627 -48.2144,459 223500881 403,14 M6-P-256243 12519* 15,2,
RA6 .P-25626 -48'21'44,030" -22'3531 174 ` 463,84 AM-P-25625 125 05' 15,23
AA8-P-25625 -482143,594" 42.36.61,45 " 484,49 A46-P-25624 123°56' 15,19
AA8P 25824 -482143,153",  -221501.735 4,65,17 AM-P-25623 122°41• 15,21
RA6-P-254323 48'2.1'42,705" -2235'02002" 466,00 R46-P-25622 12130' 6,26
RAO- P -25e22 -48'2142,25 .221502,261" 466,91 AM-P-25621 12014' 1521  .-,
RA6-P-25621 -, .482141791) -22-3502,610" 467,78 RAE...P-25620 119"02` 15,50
RA6-P-25820 -48'21'41,313" •223502,756" 486,64 AA6 P-25619 117°48' 13,98
A46-P-25619 -482140,880" -221502,960 489.54 A48-P-25611 11632 17,28

,,AA,6-P-25618 -48-21.40,33ir 223503219- ' 470,40 AA6-P-25617' 118.10' 15,18
AM-P-26617 .48•2139,858" -223503 429" 471,34 RAS-P-25616 114`00' 15,20
A.A6-426616 -'152159'"Z ,472,25 -22.3503,433W AAS-P -25615 112 50 1522 -
AR6-P-25615 -48'21`36 881" -22'3503 822 473,01 RA5-P-25614 111''35 15 21
AA6 P-25814 -48 2133 386 22.3604,004-  473,90 AA6-P-25613 110•15' 15,19
AM-P-25613 -48°21'37,887" 2'35'04,175" 474,89 6 P 26612 109"07' 15,21
AM-P-25612 -452117,384 ,2 3804337' ' 7 34 A46P25611 10753.  1822 \  ,-
AM-P-26611 ' 5'21'36,67 -22"36'64,489" 470,26 AM-P-25 0 • 15,17
AA6-P-25610 -45°2116,368 -22-36.04,630' 477,03 AM-P-25609 105'22' 15,20
AM-P-25809 -481135,855' -223504,73-1" 47 e ,76 A6-P-25509 104.17,  15,21
RAE-P-25608 -4E02135.339" -22'351)4,883" .i7s,s7 AA6-P.•25607 102'543' 15,21
AM-P-25607 -482134,820" z22.35'04,904" -: 7228 AR6-P-254306 101"40' 15,20
AA6-P-25806 ' -482134299' -223506,094-  47i. 70 AA6-0-2.6005 10029' . 16,20
AM-P-25605 -45'21'33,776* -22.'35'05,184" , :40,81 AA67P-25504 99°18' 16,23
AA6-P.25604 ,48`21°33,260' -22'35'05,264" 4U1.5i AM-P-25603

, 98'401' 15.20
AM-P-2580 -48 2132.723 -22'3505,333" 482,46 AM-P-25602 07 05.  0,48
A48-P-25602 21'32,359" -22.16'05.375 .1,';',  55 A46-P-25601 90'33' 8,31 -
AM-P-25601 -45°2132,136 223505,,'- 7 ,, , AA5-P-25600 76°27' 6,30
AAS-P 25600 -46°21'31,922" 22 350S3" A45-P-255911 72"20' 5,30 ..---,.
AA5- P -25599 -45°2111,745" -22'3505 284-  RA.S.P-76508 47'05' 9.08

CONTINUA N

c
MATRIa; LI ------,

19.883 LIVRO e‘I' 2

Em 24 de agosto de 2.022 Prenotacflo ta° 68.238, de 18.08.2022

IMOVEL: A  Pamela  2 da "Fazenda  Ague  verineinn", com a  area  de 47,3006 hectares e o
perimetro de 3301,89 metros, localizada neste município e comarca de Deis C61;regos,  corn  a
descried°  georreferenciada  pelt)  Sistema Geoddsito de referencia Sirgas 2000, e as seguintes
coordenadas, latitude, longitude e altitude geodésicas, azimutes e distAncia.s entre os  vertices:

GERAL
,CNS n° 12041-0

C

MATH ICULA

19.883

FICHA

O A74,. 2  REGISTRO GERAL

1 AA0-P-25596 632' -2235'06 06E' 4 4 .1 25597 1157' 62,73

AA8-P-25597 -48'2131,077" 4r 3503,070" 483,91 AAS-M-10951 1'57' 100,23

AA6•701-10051 :48'21 27,439" -22'36103265" 489,24 AA644-14636 193"42' 74,22

AA6-M-101336 -48'21 28058" -22-3306,129" 489 24 A09-M-4862 174°44 12,17

Ain-M-4862 -48°21 28 U16" -22'35'06,623" 489,84 A09-M-4861 202'42 282,47

A09-M-4861 -48°21'31,837 4235'14,894" 483,49 A09-M•4860 268'20' 190,65

A09-M-4860 -48'21'38,503 -22'3515.174" 474,17 P.M-M-4859 25705' 53,45

AD9-M-4859 -45'21'40,32r -22-35'15,56r 470,83 /W9415-4658 24821' 49,63

A09 M-4868 -4821 41,947' 4235'18,157" 468,27 709-M-4857 259°00' 52,93

A09-51 48 7 -4821'43,781" -2735'16,485" 465.94 A(39-M-48b8 250'01' 24,88

ADO-M-4856 -41P21'44,579'.22'35'16,781" j 48349 ADO-M-4655 24031' 23,13

ADO-M-4855 -4821'45,284" -2735 17,131' 462,16 ADO-M4854 239°29' 126,87
,

,ADO-M-48 -45"7"49,110" 715'19,225" 452,10 A09-1/-3743 ' 233 ,24' 50 31

AD9 V-3/43 -482 ' '60 524" -2235 20,240" 452,08 AA6-P-22652 1931)7 35,73

64P -'22852 -48'21'90,808" -22•35 2 t ,331" 440,11 AM-P-22853 214'05' \ 8,58 -...-
Am-P-22853 -48'21'50.93/" -273571,506' 440,70 AM-P-22854 248'41' 21,31

AAe-P-22954 -40-21.91,622" 22'3521.782 440,86 AM-P-22855 215.53` 34.10

AM-P-22855 -48'2152,327 -22'35422 680" 44692 AM P22838 19944' 26,04

AA0P.22836 -45'21'52,818" -2235'23.445' 446,58 AM-13-22857 245'00' 2(14/

2857 -48'21'53.447' 4235'23,838* 446,80 AA6-P-22858 315'45' 16.77

P-22658 48'21'53,534" -2735'23,428" 451,58 A,A5-P-22859 325'22' 8.94
-4

MS P 22059 -48'21'54,011" -22-3573,190" 451,83 AA8-1"-221380 07'21' 6.57

AA6,P-22660 -48'2154,043' -2735'23.009" 452,06 AM-P-22681 354"25' ,14.58 -
N16.5.-22901 -48°21'54,424" -2735'22.741" 448,83 AA6-P-22862 345'20' 11.29

AM-P-22882 -46'21'54,524' -2'2'35'22.366' 449,45 AM-P-22803 316"31' 12,77

AM-P-22663 ,48 ' 1 54 524' -2735'22,075' 447,83 AM-P-22884 302°17 10,68

A86-P-22884 448°21'56,142' -22°35'21,856' 447,543 AM-P-22465 35426' 10,63

M6-P-22055 .-48'21'55,176J-22"35'21.&42" 449,08 A4,8-P22656 329'32' 12,17

A6-P-22666 -48°21'55 394 ' -22'35'21,251" 449,11 AAG-P-22857 340.'49' 415,37
-
AA13-P-22867 -4521'55.858"j  -22'35'24,945" 450,00 AAS-P 22863

.4
292'04' 22,35

Ma-  P-72558 -45°21'56.581" 4735'20,672°  449,16 AM-P-22889 249'24' 17 78
r-

AM•P:22860 4  :4'2167,16V -273520,4 .... 445,81 AMP 22810 307-40- 27 05
__. _

AA6-P-22679 • -48'2157,914" -2r3'.;19,941" 441T.T1 AM-P-22071 542'10' 15,25

AM P22871 -48'2158:368' -273517r 450,84 AA6.P42872 279'58' 12 41

AA6-P-22872 -48'21'55,796" -22-36'19,507" 451,81 AM-P-22873 319'14'

AA6-P-22873 -18"21'50,11r -273519,260" 452,88 AAS-P-22574 300"40' ......_ 26,11

AAe-P-22874 -48'21'59.004" -2235'18,82r 481,10 AA8 P-22675 317'15' 6,40

4.Att-P-22675 462230058-  -2236.15 674" 450.64 AA6•P -22964 276(0 16,03

AM-P-22689 -48"22'00,814^
-.

-2235'1S.810" , 449,00 MS.P72590 3300 12 .63

AA6-P-22890 -48`22'00.834" .2235'113,267 451,06 D-9289 30746* 17,84

AA8-P-22691 -88 22'012,12' .22"55'18,038" 446,38 AA0-P-22592 288'01' 1 7.58

AA8-P-22692 -46.'22'01.467" -22'35'17  ser  460 10 146-P-72893 3-23-02.

-P-22493 -48'.2701,598* -22°3517,773" 451,05 AA8 2 4 342"06' f 1393

AA6-P-22494 -48'22'01,748" '22"3517,342" 452,27 AA6-P-22895 20'04' 4,

AM-P-2289f. -48'2701,69r 1 -273517 2;5' 452.63  AM-P-22139S 164.01' 212

AM-P-22896 ,... -46'22'01 ,825" 22 '17,227" 452,90'SAO.-P-22897 330'25' J 8,74

AA6-P•22897 -48"2701./ 78" - 235'10 884" 452,51 AAS-P-22898 06'00' , 4 92

A.A6 P 22698 -48'2231,758 -22.35'16 02° " 452.69 AM-P-22409 40•211* 5.42

RAO-P-22698 -4*6 -2201,635" -22'3510 061' 45. 85  AN3-P-22900 1430' 1 775
COMM Mc 7.°• 4s, P 1 eritTik

OFICIAL  OE R O WHO DE IMES EIS DE MMUS COMES= -

MATRICULA FICHA

19.883 LIVRO N°  2

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS

PUBLICA FEOBRAIIVA
Do 6414s ,..

Rua 15 de NoveMbro, 241 - CEP 17300-000 - DOIS CÓRREGOS - SP
Tel/Fax (14) 3652-1397 e 3652-3838 -  e-mail:  cartonogalli@uol.com.br

LUIZ  ANTONIO  GALLI
OFVIAL

LUCIA HELENA CORADI VENARUSS
SUBS1 il-IJTA DO  OFICIAL

OFICIAL  OE   R AUSTAD DE IMOVEIS DE DOIS CO

ISTRO GERAR

CNS n' 1 204-O

RA6-P-22900 -482201,587' ..:221818,443" 4152,86 ; AM-P-22901 17°48 7,98
0,5-P-22001 -4822'01.482" -2235'16,196" 452,46 AAB-P-22902 3219' 10,74
A48-P-22902 -482201,281" -2235'15,001 451,05 RA6-P-22903 1549' 10,25
AA8-P-22903 , -4E22'01,183" -2236'15,580" 440.14 AA6-P-22904 1323' 8,89
AA8-P-22904 8°22'01,111" -22'35'15,299" 448,31 , AM-P-22805 11'17' 113,79
AM-P-22905 -48'22 01,037" -2235'14,955" 446,87 AA8-P-22906 32-41. 18,53
AM-P-22906 -48'22'00,681" -2215'14,440" 448,42 ,.. R46-P-22907 35'19' 23.42
AA6-P-22907 -4822'00,26 T' -22'35'13,819" i 4481e AA8-P-22908 3947' 27,94
/A&-P-22908 -4821'59.581" -2235'13,121' 446,94 M41-P22909 05.17' 36,58
AA8-P-22808 -4821 59,463" -22"3811,937" 446,87 i A48-P-22910 208''07 2004.

1_AA8-P-22910 -48'2200,137" -22'3511,756' 448,90 AA8-P-22911 255-14 42,75
RA8-P-22911, -4r22'01,584" -22.35'12,11e' '446,88 AA.6.P-22943. 250°40' 28,27

2294 -4812'02.518" -2235'12,414" 446,87 AM-P-22942 26415' 17,11
AA5-P-22942. -4822'03,114" -2235'12.488" 449.97 AM-P-22941 31940' 7,0
AA6-P-22941 -4822'03,274' -2235'12,283" 451,82 AA8-P-22940 30550', 11.24
AA6-P-22940 -4822'03,59 -2215'12,079" 451,31 AM-P-22939 322.43' 11.56
4M-P-22939 -48.22'03,838" -2235'11,780" 450.34 AA6-P-22938 34339' 15,74
AA5-P-22938 -4822'03,983' -2235'11.289" 449,68 AM-P-22937 31948' 24,48
AA6-P-22937 -4822'04,548" -22•35'10.881" 449,00 AM-P-22938 51450' 10,03
AA6-P-22936 46.22'04,795" ' -2215'10,451" 448,25 ,M.6-P-22935 352°01' 20 38
A5-P-22935 -48'2704,894" -22'35'09,795" 447,84 AA6-P-22934 1317' 17,76
AA6-P-22834 -48'22'04,751" -22'3509,233" 447,3.4 AM-P-22933 35051' , 21.03
AA8P-22933 -45'22'04,868" -22'35'06,558 447,53 AM-P-22832 337'30 24,04
AM-P-22932 -4822'05,180" -273501.836" 446,75 AA6-,P-2 1 354°00' 23,23
AM-P-22931 -48.22'05 275" -22'35'0-/,055" 447.86' AA6-P-22 0 31r32.  14,47
AA6-P-22930 -48.22'05,617" -22.3500, ./ 38" 448,41 Me-P-22929 343!07' 7,97
AA6-,P-22829 -48'22'05,698' -22'35'06,490" 448,38

-..,
- AA8-P-2.2928 58'26' 5,70

AM-P-22928 -48"22'05,528' -22.35'06,393" 448,13 A46-P-22927 23'37' 10,41
AA6-P-22927 -4822'05,382' -2738 083" 448,03 M6-P-22926 329'44' 14,17

RAO.P-22926 -413'2.705J337' -2215'05,085" 449,57 AM P-22925 0712' 9,33

4M-P-22925 -4822'05.591" - -22'35'06,384" 450,44 AM-P-22924 346'45' 7,24

AM-P-22924 -48°22'05.649' -223805,155" 450,36 RAO-P-22923 330.47' 6.38
AM-P-22923 -48'2206,758 .2235'04,978" 450,22 AM-P-22922 35550' 7,90

A46-P-22022 -482206,778" -2235'04.718" 450,26 AM-P-22921 s-----_,.. 02'10' 17,2.7

AM-P-22921 -4822'05,758' -2235'04, ` 57" 450,03 AA6-P,45848' 88.05,  9,98

4M-P-25648 -482705.43 -2235'04,0' 451.99 AM-P-25847 59.4' 5,05
AM-P-25647 -4827135,279" - 2-35 03,957 452,87 AM-P-25046 ' 47'50' 1,70

AM-P-25046 -48"22'0S.235" .22"3503,915" 452,92 AA6-P-25545
.,

6250' 3,37

AA6P2564Ji22Q513C" -22'3563,865" 453,11 M5-P-25844 tiona 2,98

AA6-P-2584 -4822'05.027' -2215'08848 .. 453,83 AA6-P-25843 9835' . 3,20 ,
AR8,P-25643 6'22'04.913" -22*35'03,865" 454,10 , APIS-P-25842 02"05' 5,06

AM-P-25642 -4822'04,738" -2213803,871" 454,53 2584 * 8.  268,04
AM-P-25641 -4811'55,648-  -22'35'01,711 45 , 7 2564 07'. 3,81

AAO-P-25640 -48'21'55.527" -22'35'01,655' 457,68 AA8-P-75639, . , 1.08' 239,88 ;

Venice  , Confrontsfdes
AAe-p-25839 ao AAD-M-10951 Faz, Agun Vtrmetna - narceca I - M. 19 882

AA6-M-10951 ao AA8-14-10636 1arr Umoalro - Agua  'sierra*  Da - M 1.246
A.48-M-10638  so  AD9-M-4882 6atd Municipal - OC1-387 - Munk-iplo de Õoa COrrogos

CONTINUA NO VERSO

OFICIAL  DE REDIS'ENO OE MOVE'S DE  DOIS  CORINEGIIS - S.P.
C11.4 4fA fRAI:14

19./383 LIVRO N°  2 REGISTRO GERAL

7"---  A09 M.4882  ao A09-V-3743

AD9-V-5743 ea AA84P-22921

AA6.P-22921 ao AA8-P-258511

Caba 2 da Fazenda Limoeiro --,M. 13..884
AES  Tice  Eaeryla S.A. -  Area  -88 - 216 Bac'l de Acumuii4n-
da Usra Hidrelétrlça.
Far-  Agua Vermelha  Parcels  1 -M. 19.682

Cadastrado em maior porçáo sob ria 622.052.002.577=6, conforme Certificado de
Cadastro de Imóvel Rural/CM, relativo se exercício de 2022, onde consta as seguintes

pecificaç6es: Denominaçao do imóvel: Fazenda Água Vermelha; Classificacto Fundiaria: Media
Propriedade Produtiva; indicações para localizacao do inióvyl rural: Bairro Limoeiro;  Area  Total e
Registrada (ha): 154,9050; Módulo Rural (ha): 8,0012; Ng-tvióitaios Rurais: 19,36; Modulo Fiscal
(ha.): 18,0000; Número de Módulos Fiscais: 8,6058; Fraçao  Minima  de Parcelamento (ha): 2,00
ha; Declarante: Jose Freancisco Cordeiro; Nacionalidade:

CERTIFICAC 'AO INCRA:
AMBIENTAI. RURAL:

 I) JOSÉ FRANCISCO CORDEIRO,  RG n° 11.908.201/SSP-SP e CPF
983.242.258-20, casado pelo regime da cornunhao parcial de bens, na vigência da Lei n°6.515/77,
C0111 13EATRII IIELENA'DE RESENDE BARBOSA CORDEIRO, RO na 18.067.366-XJSSP-
SP e CPF n°  098.919.798-06, brasileiros, comerciantes, residentes e domiciliados na Alameda
Granada, '546, Alphaville Conde II, na cidade de Barueri/SP, com endereço eletrônico

2) LIGIA TEREZINIIA CqftDETRO,  RG na 13.678.322-3/SSP-SP e CPF n° 075.238448-12,
brasileira, professora, separada judicialmente, residente e domiciliada na Rua  Dr.  Damilo Pinheiro
Machado, na 930, apartamento 3124, Vila  Sao  Lucia, na cidade de Botucatu/SP,  can  endereço
elotronico: [ter
PRLWORC.;i0:  O imóvel pertence aos proprietários na proporção de 50% (cinquenta por
cento) para cada
RfIGISTRO ANTERIOR,:  Matrícula n° 39.828, aberta cm 28 de abril de 2,002. A presente
matricula foi descerrada a requerimento dos proprietárias, instruido  corn  mapas e Memoriais
desc.ritivos do SIGEFISistema Geodésico de Referencia/SIRGAS 2000, e do engenheiro
agrimensor  Walter  Fernando CR
A Substituta do Oficial (Lucia Helena Coradi Venaursso). D.RS-11,95/
FAIAS-3,40/ Se . ' r. RS-0,631 Trib. Justiça_ RS-0,82/ Minis. PON. R$-0,57/
Imp.  M un 1c. R1;4) :07): Selo Digital: 1204103110A00000097717221

Prenotavao n° 68.238, de 18.1)8.2022  AN .1 - eni 24 de agosto de 2.022

Pela Av. 2 da M. 19,828,  verifies-se que a parte ideal correspondente a 20"/R  (vinte  nor  canto) de
cada um dos proprietários do imóvel desta matricula, foram adquiridos através da escritura pública
de venda e compra lavrada cm 02.01.1997, as fls. 005.0/007v° do Livro n° 316, do 2' Tabelionato
da Comarca de Botucatu/SP, com cloaca° do dinheiro de  sees  pais Homcro Cordeiro de Campos e

rema Ramos Cordeiro raro pela qual referidas partes ideais, muito embora adquiridas na
CManeia de seus casamentos (ho .;e a segunda , proprietária encontra-se separada Judtcia mente),

devem ser excluidas daiorminjastry,  fly"_g>ly./N art.  269-1, do (:',6digo Civil Brasileiro.-.L.-.- -.- -.-. r,._.
A Substing.a.-40-011Fal '''' c"--.C-'(:-/  uciaHelena Coradi Venaursso). D. Nihil.

OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVE
Rua 15 de,Novembro, 241 - CEP 17300-000 - bOIS  CÓRREGOS  -
Tel/Fax (14) 3652-1397 e 3652-3838- e-mail: cartorlogalli@uol  corn

LUIZ  ANTONIO GALL'
OFICIAL

LUCIA HELENA COHADI VENARUSS
SUESTITUTA 00  OFICIAL

OFICIAL  OE  REGISTRO   OE  IMEIVEIS   OE  BOIS CARREGOS S.P.
,-- A/A TR/C/4„4

LIVRO Ar'' 2

CERTIDÃO

CFRT,FICC E DOU Ffiquea prasente  corpse,  crnpcistade 5 1
paginas). foi  !Weida  nos termos do  art.  19, § 1° Pa  Led
Paderal n° 8,015/73, de matricula 19883 , sobro a qual ntlo

qualquer ailenapo aytess relpersecuterIas ou  onus  reais,
Weill  do que nela conteri ,

PRAZO  OE VALiOADE

Pais  faia  <lc (-Impost:: no  inciso  IV do aft 1' do Dec Federal
n° 93,240115, e  letra co item 15 do Cap.  XIV  'dal
Provniesto C3u 58;89 3 prènrnte ceradao  VALIDA  PORI
30 :MS, a canter de Ow  da Sua  !Tessa°.

Dois Córregos,  25 de ¡TWO  di-202i

36,17
10.55
1,43
2,01
2,62
1,83
1,15

Emolumentos
E$1ado
Sep,  Pazenca
Registro CIO
Trio: ,usFça
Ministerio PUblicc.
Imposto Municipal

j TOTAL

REGISTRO GERA

CUSTAS

SELO DIGITAL

1204103C30E00,15000992 7 3220

Para conferir a procedencla  dash  i documento efelue a !aura do
OF Code  impressa ou ecesse o endereço eletrônico https:irseloe

igitallspjus br

tiro-Tito Olt i:,:&044,F-
100if3 CCIRI4ttQ613 - P

Gottbottita Fro rimin (ULU Vesli14abas
2SCS!ftvaleTt

PUBLICA FEDERAM*
i)0 BRASIL

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7